(Linka je zarazena v IDPK)

Prepravu zajistuje: ARRIVA STREDNi CECHY s.r.o., Pod Hajem 97, 267 01 Kraldv Dvdr, provozovna Plzef, tel: 311 653 777, 725 100 725, info.plzen@arriva.cz, www.arriva.cz
km TPZ TC 101 | 1 3 5 7 103 9 |105( 11 107|117 | 15 |( 17 |109] 19 | 21 | 111 23 [113| 25 |115] 29 | 13
®
T ® ® ®
® & ® ®|® T T T ® R
GIR|IR(R| R EMR[T|R[T|E[R|R[G|R[R]|E[R|E[R|E|R| &
74 [NCH GG IO KSR RO RO RCHCH | 74 (NG RCNIK N NG N 75 [IRCN( 75 [IRCM 70 [IRCNY| 79 |
ojlofofJo]Jo]jJo]Jofo]|oO 8 2 001] 1| od Plzen,, Termindl Hlavni nadrazi 05:15| ... ]05:30| ... |AO07:45]/08:35/09:00/10:10J11:35|11:35|13:15| ... [13:35|14:35| ... |15:35|17:10{17:35|18:35/19:35/21:10]21:10{22:30
31333333 |33|0]0 001 2 Plzen,,Slovany MHD ]05:21]05:25[05:35{06:34| 07:52|08:41/09:07]10:16{11:42(11:41{13:21|13:25|13:45|14:41|15:20(15:45(17:16|17:42|18:41|19:41|21:16|21:16|22:36
6|6|6|6]|]6]|]6]6]|]6]|6]3]|3]001,081,061 3 X Plzen, Rozcesti Cernice 05:27]05:30{05:40{06:38] 07:59| 08:47(09:14(10:22|11:49|11:47|13:27|13:30|13:52(14:47(15:25]|15:52|17:22|17:49(|18:47(19:46(21:21|21:21|22:42
8|8|(8|8|8|]8|8|8|8]5]5 061| 4 X Stary Plzenec,Htirka 05:29]05:32(05:42|06:40] 08:01| 08:49]09:16(10:24|11:51]|11:49|13:29|13:32|13:54(14:49|15:27]|15:54|17:24|17:51|18:49(19:48|21:23|21:23|22:44
919(919]19]9]19]9|9]|]6]°F6 061| 5 X Stary Plzenec,,Bezrutova MHD ]05:31]|05:34{05:43{06:41| 08:02f 08:50/09:18]10:26{11:52{11:50{13:31|13:34|13:55]|14:50|15:29(15:55(17:26|17:52|18:50|19:49|21:24|21:24|22:45
drdrdrdrararerararan 061/ 6 Stary Pizenec, u Soly Ol Qe el el
919(91919]19]19]9|9]6]°¢6 061| 7 Stary Plzenec & MHD [05:33[05:36/05:45|06:42] 08:04] 08:52(09:20(10:28]|11:54]|11:52|13:33[13:36{13:57|14:52|15:31|15:57|17:28(17:54{18:52|19:51|21:26|21:26]|22:47
2 S 2 2 2 8 2 S ? 8 5 061| 8 Stary Plzenec,,zdrav.stf. MHD 2 2 2 2 2 8 S § 5 2 S S
10 10/10)10f10]10 10| 7 061| 9 X Stary Plzenec,Sedlec,rozc. MHD |05:35/05:38/05:47|06:44| 08:06] 08:54 11:56{11:54(13:35 13:59(14:54 15:59 17:56(18:54|19:53]21:28|21:28(22:49
10 10 7 061|10 Stary Plzenec,Sedlec,5kolni 09:22]10:30 13:38 15:33 17:30
11 11 8 06111 Stary Plzenec,Sedlec MHD 09:23]10:31 13:39 15:34 17:31
12 12 9 061|12 Stary Plzenec,Sedlec, $kolni | 1] | | |
12|13]12|12|12]12|12|13]|12| 9 |10 061(13]> Stahlavy,,KS-Europe
od 05:37/05:40|05:49|06:46| 08:08] 08:56/09:27/10:35|11:58|11:56|13:37(13:43(14:01|14:56|15:38|16:01|17:35|17:58|18:56|19:55/21:30]21:30{22:51
13 13 13 061|14 Stahlavy 05:51 08:10] 08:58 13:39 14:03 16:03 18:58 22:53
14 S 14 S g 061|15 §féh|avy,,ie|.zast. 05:52 08:11] 08:59 14:04 16:04 18:59 22:54
14 (13 13113|13]14 10|11 06116 Stahlavy, Husova 05:39/05:42 06:48 09:2910:37|12:00{11:58| ... |13:45 14:58|15:40 17:37]18:00 19:57|21:32|21:32
16 | 15 15115]15(16 12113 061|17 Stahlavy,,zdmek Kozel 05:41]05:44 06:51 09:31]10:39(12:02|12:00{ ... |13:47 15:00(15:42 17:39(18:02 19:59(21:34|21:34
17116 16|16 )16 |17 13114 061|18 Stahlavy,Stahlavice 05:43]05:46 06:54 09:33|10:41(12:04|12:02 ... |13:49 15:02(15:44 17:41(18:04 20:01)21:36]21:36
17 19117 ]19(19 20 061|19 X Nezvéstice,,gardz CSAD ... |05:57] ... 08:16/09:04| ... [10:47|12:10{12:08| ... .. |14:09(15:08| ... ]16:09|17:47|18:10{19:04(20:07(21:42|21:42|22:59
17 19(17|19]19 20 06120 Nezvéstice .. |05:59( ... 08:18/09:06( ... [10:49|12:12|12:10] ... .. |14:11{15:10f ... ]16:11]17:49|18:12|19:06{20:09(21:44|21:44|23:01
18 2 2 20| 20 2 06121 X Nezvéstice, Varta Pori¢ska ... 106:00] ... 08:19]09:07| ... 2 2 12:11) ... .. |14:12]15:11f ... |16:12 2 18:13(19:07/20:10{21:45]21:45 2
19117 20 061)22 X Nezvéstice, mosty .. |10:50{12:13 17:50 23:02
S g 22120 S g 5 23 S g 5 061,065,062|23 Zékava S S g .. |10:52(12:15 5 S 5 S 17:52 S g S § S 23:04
20 S ARARAE: 5 ¢ S 5 5 061,065/24| | X Zakava,rozc.0.5 o | os01f .. | os20f09:08| .. [ Q[ Q [|1212| .. | .. [141315:12] .. [1613| ¢ [18:14[19:08[20:11(21:46]21:46] ¢
23 26(24]25]25 27 06525 X Spélené Pofici,Vikov .. |06:04( ... 08:23/09:11f ... [10:57|12:20{12:15] ... .. |14:16{15:15( ... |16:16|17:57|18:17|19:11{20:14(21:49|21:49|23:09
25| 0 [28]26|27|27] Q|29 Q[ ¢ | ¢ 065,009]26| °  Spélené pories 1100 18:00 21:33121:53123:13
od .. |06:07] ... 08:26/09:14] ... .. |12:23]|12:18] ... .. |14:19]15:18f ... |16:19] ... |18:20{19:14|20:17
27 30 29 065,009(27 X Spélené Porici,Hvizdalka ... 106:09] ... 08:29]09:17| ... .o |12:26]12:21) ... .. |14:22[15:21f ... |16:22] ... |18:22|19:17|20:19
29 S 32 S 31 g 5 S S g 5 065,009(28 Spélené Porici,Horehledy .. |06:11] ... 08:32]09:20] ... o |12:29]12:24] ... .. |14:25[15:24 ... |16:25] ... |18:25|19:20|20:21
33 36 35 065,009(29 Borovno .. |06:15] ... 08:37]09:25| ... ..o |12:34]12:29] ... .. |14:30{15:29( ... |16:30] ... |18:30{19:25]|20:25
36 39 38 065,151,009|30 MiSov .. |06:18( ... 08:40/09:28( ... o |12:37(12:32f .. .. |14:33|15:32| ... |16:33] ... [18:33|19:28]20:28
39 42 41 151,008(31 X Vésin,, Tesliny .. 106:20] ... 08:43]09:31] ... ... |12:40|12:35] ... .. |14:36]15:35( ... |16:36] ... |18:36{19:31]|20:30
42 45 44 151,008(32 X Vésin,ozdravovna Brdy .. 106:22] ... 08:45]09:33| ... o |12:42]12:37] ... .. |14:38]15:37| ... |16:38] ... |18:38/19:33]20:33
44 47 46 151,008(33 X Vé&sin,,na drahach .. |06:24] ... 08:47]09:35| ... .. |12:44]12:39] ... .. |14:40{15:39( ... |16:40| ... |18:40/19:35]|20:35
44 47 46 151,152,008|34 Vésin ... |06:25] ... 08:48] 09:36] ... ... |12:45|12:40]| ... .. |14:41|15:40( ... |16:41] ... |18:41|19:36|20:36
44 47 46 151,152,008(35 X Vésin,,zav. .. |06:26] ... 08:49]09:37| ... .. |12:46]|12:41] ... .. |14:42|15:41 ... |16:42| ... |18:42|19:37|20:37
46 49 48 152,008]36 Rozmitél p.Tt.,Stary Rozmital .. 106:29] ... 08:52]09:40| ... oo |12:49]12:44] ... .. |14:45[15:44( ... ]16:45] ... |18:45|19:40|20:39
47 g 50 S 49 g 5 S S g 5 152,008|37| pf Rozmitél p.TF.,,aut.st. .. 106:32] ... 08:55/09:43| ... ... |12:52]|12:47] ... .. |14:48]15:47( ... |16:48] ... |18:48/19:43]|20:41
x jede v pracovnich dnech | spoj zastavkou projizdi 2 spoj jede po jiné trase (t-} spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
1— jede v nedéli a ve stdtem uznané svétky @ jede v sobotu X zastavka jen na znameni nebo pozadani MHD 2zastavka s moZnosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu
oy zastavka s moznosti prestupu na zelezni¢ni dopravu



&  Spoj pfepravuje jizdni kola od 18.5.2024 do 13.10.2024, nejvyse jede také 29.3.2024 , 5.7.2024 , 6.7.2024 , 28.9.2024 , nejede 23.12.2023, 30.12.2023 nejede 6.7.2024 , 28.9.2024
22 kol(a) 27.10.2024

nejede 24.12.2023 , 31.12.2023 nejede 25.12.2023, 1.1.2024 nejede od 23.12.2023 do 2.1.2024

A spoj 7 T¢ 1: spoj 7 vycka v zastavce Plzen, Terminal Hlavni nadrazi prijezdu spoje 4 linky 440323 nejvyse 10 minut

Na lince plati smluvni pfepravni podminky a tarif Integrované dopravy Plzefiského kraje (IDPK). Informace o tarifu a smluvnich pfepravnich podminkéch (SPP) jsou k dispozici ve vozidlech na lince. Upiné zné&nf tarifu, SPP a GpIné informace o pfifazeni
~zastévek k zéndm jsou k dispozici na www.idpk.cz

Infolinka IDPK: 378 035 477 (pracovni dny 6-18h). Nastup v zast. se symbolem telefonu je mozny pouze po predchozim objednéni (infolinka IDPK ¢i www.idpk.cz). Objednéni ndstupu do spoje na zavolani je nutné nejpozdéji 30 minut pred vyjetim
spoje z

~vychozi zastavky.



440523 Plzen-Spalené Porici-Rozmital pod Tremsinem Plati od 10.12.2023 do 14.12.2024
(Linka je zarazena v IDPK)
Prepravu zajistuje: ARRIVA STREDNi CECHY s.r.o., Pod Hajem 97, 267 01 Kraldv Dv(ir, provozovna PlzeR, tel: 311 653 777, 725 100 725, info.plzen@arriva.cz, www.arriva.cz

opacny smér

km TPZ T¢ 2 4 6 |102 8 10 104 12 16 106 18 | 108|110 | 20 | 22 |118]| 14 26 112 28 114 | 24 | 32 | 116
®
® ® T ®
® T T ®® ®|R & T | % ®
RIR (RS R|R[S&[R|R|[&[|R[T|TIR|R]|&[&]| R RI&E[&|IR| &
Gle (oA & (& H| & | &% |&|&|& &6 & (o & [ &
oflolelelelolelelele 152,008/37 o Rozmital p.TF.,,aut.st. v | oao| .. | .. |A0600| .. [A07:04| A06:S5|A09:30|AL004| o | .. [13:04|13:04| . | .. | .. |Al5:10[17:04| A17:10
1 1 1 152,008(36 RoZmitél p.TF.,Stary Rozmital 04:12| ... | .. 06:02] ... 07:06| 06:57| 09:32| 10:06| .. | .. [13:06[13:06] ... | .. | .. 15:12|17:06| 17:12
3 3 3 151,152,008(35 X Veésin, zév. 04:15( ... | .. 06:05( ... 07:09| 07:00] 09:35] 10:09 .. | .. [13:09|13:09] ... | .. | .. 15:15[17:09| 17:15
3 3 3 151,152,008(34 Végin 04:16 ... | .. 06:06] ... 07:10] 07:01) 09:36] 10:10| .. | .. [13:20[13:10] .. | .. | .. 15:16/17:10| 17:16
3 3 3 151,008(33 X V&sin,,na drah4ch 04:17| ... | .. 06:07| ... 07:11 07:02[ 09:37( 10:11f .. | .. [13:11f23:21] .. | . ] .. 15:17|17:11| 17:17
5 5 5 151,008(32 X Vésin,,ozdravovna Brdy 04:20( ... 06:09 ... 07:13| 07:04 09:39] 10:13| ... .o |13:13]13:13) .. 15:19|17:13| 17:20
8 8 8 151,008|31 X Vésin, Tesliny 04:22] ... 06:13] ... 07:17| 07:08| 09:43] 10:17| ... e |13:17(13:17] .. 15:23|17:17 17:22
11 11 11 065,151,009|30 Misov 04:24] ... 06:17] ... 07:21] 07:12 09:47| 10:21f ... . |13:21013:21] .. 15:27|17:21| 17:24
14 14 14 065,009(29 Borovno 04:27| ... | .. 06:21] ... 07:25| 07:16) 09:51 10:25( ... | .. [13:25[13:25) .. | .. | .. 15:31|17:25| 17:27
18 18 18 065,009/28 Spélené Pofi¢i,Horehledy 04:32| ... | .. 06:25] ... 07:29 07:20[ 09:55( 10:29 .. | .. [13:29)13:29] .. | .. | .. 15:35|17:29| 17:32
20 20 20 065,009(27 X Spalené Pofiti,Hvizdalka 04:34] ... | .. 06:28] ... 07:32| 07:23| 09:58 10:32f .. | .. [13:32f13:32] .. | .. | .. 15:38|17:32| 17:34
pr A04:37] ... .. |A06:31] ... 07:35| 07:26| 10:01] 10:35] ... .. [13:35]13:35( ... 15:4117:35| 17:37| ..
22 2 2loflolo]22]0]0 2 2 065,009(26]—  Spalené Porici . - : : : : . : : : . : : : : .
od .. |A04:39] ... .. |A06:35] ... 07:36] 07:30f 10:05] 10:36| ... [12:00]13:36{13:37| ... 15:42|17:36| 17:40]19:05/20:35(21:53]21:58
24 2 241222124122 2 2 065|25 X Spalené Porici,Vikov 04:41) ... 06:38] ... 07:38] 07:32| 10:08] 10:38| ... [12:02]13:38{13:39] ... 15:44|17:38 17:42]19:0720:37(21:55|22:00
¢ (5|2 ||5]|s 061,065(24| | X Zakava,rozc.0.5 AN I S| | o 2| 1om| 1| | Q0 fmar| Q| | | .| 1547|17:41) 1745[19:10] 0 [21:57[22:03
28 6 6 061,065,062(23 Zakava 04:45( ... | .. 06:42| ... 07:36 . [12:07 13:43) .. | . | . 20:42
31 g 9 S 9 g g g 06122 X Nezvéstice, mosty 04:47| ... | .. 06:45| ... 5 07:40 S g . [12:09 g 13:45) .. | . | . g g s 5 20:44] g
¢ 290172277 061|21] | X Nezvéstice, Varta Pofitska VA I S| | oma3| Q| 103 13| | Q [3a3) Q| | | | 1549[17:43) 17:47)19:12] 22:04
31 30]9|8|9|30|8]8 061|20 Nezvéstice 04:48] ... 06:47] ... 07:44] 07:44| 10:14] 10:44| .. [12:10]13:44|13:46] ... 15:50(17:44| 17:48]19:14)20:45(22:00|22:05
31 30]9|8(|9|30|8]8 061|19 X Nezvéstice, gardz CSAD 04:50] ... 06:49] ... 07:46] 07:46 10:16] 10:46| ... [12:13]|13:46(13:48] ... 15:52|17:46 17:50]19:15/20:47(22:01]|22:06
¢ 33|12| 0 |12 ¢ |21 fo fo o61[18 Stahlavy,Stahlavice a0 Q [oc00los:06| Q |oe:s7| o07:s2] Q| 10:22 10:52f12:10[12:0913:52) 0 [uaoof .. | . | 158 ¢ | 17:56[19:20[20:52| 0 [22:11
34|13 13 122]12(1f1 06117 Stahlavy,,zamek Kozel 04:42 06:02]06:08 06:59| 07:54 10:24| 10:54|12:12(12:21]13:54 14:02| ... | .. 16:00 17:58/19:22[20:54 22:13
5 36 S 15 S 14 3|3 06116 Stahlavy,,Husova S g 5 S S g
34 2 5 11 2 33 2 g 2 2 061|15 Stahlavy, vel.zast. } 04:53 } § 06:55 } } 07:51 } } } } } 13:53 } } 17:51 } } g 22:06 g
35| 0 [37|15(12]16|34|15|14| 4 | 4 061|14 Stéhlavy 04:44] 04:55[06:04(06:10] 06:57(07:02] 07:56] 07:53] 10:26] 10:56{12:14]|12:23|13:56{13:55/14:04|14:04(15:36] 16:02(17:53 18:00/19:24/20:56(22:07]|22:15
pr . ... |14:06]14:06| ... 16:04| ... 18:02 ... . [22:09] ..
36| 138161317 |35|16|15(5 | 5 061|13|— Stahlavy,,KS-Europe
od 04:46] 04:57(06:08(06:12] 06:59(07:04] 07:58] 07:55| 10:28| 10:58(12:16|12:25|13:58|13:57|14:13|14:13(15:37] 16:05(17:55| 18:05/19:26/20:58(22:15]|22:17
18 17 6 061[12 Stary Plzenec,Sedlec,Skolni
19 18 7 06111 Stary Plzenec,Sedlec MHD |[04:49 07:08 12:19]12:28 19:29
20 19 8 061|110 Stary Plzenec,Sedlec,Skolnf 04:50 07:10 12:21|12:29 19:30
38| 3 |40]|18]15 2 37 2 17 2 7 061 9 X Stary Pizenec,Sedlec, rozc. MHD z 04:59[06:10/06:14]  07:01 2 08:00] 07:57] 10:30] 11:00 8 2 14:0013:59/14:15|14:15[15:39] 16:07|17:57] 18:07 2 21:00{22:16[22:19
39| 441191621 |38|20|18| 9 | 8 061| 8 Stary Plzenec,,zdrav.str. MHD [04:52] 05:00{06:12({06:16] 07:03|07:13] 08:01] 07:58| 10:32| 11:01|12:23|12:31|14:01|14:00|14:17|14:17|15:42| 16:08|[17:58| 18:08|19:32|21:01]|22:18|22:21
dlelefelefelefelelele]  omld | saveen wrn [0 | ool ool ol el e el e el el el el el
39| 441191621 |38|20|18| 9 | 8 061| 6 Stary Plzenec,,u Skoly 04:54] 05:02|06:14{06:18] 07:05{07:15] 08:03] 08:00] 10:34| 11:03(12:25|12:33|14:03|14:02|14:19|14:19(15:44] 16:10(18:00( 18:10/19:34/21:03(22:20]22:23
39| 4 [41|19|16]21(38|20]18] 9 | 8 061] 5 X Stary Plzenec, Bezru¢ova MHD |[04:55 05:04{06:16/06:20| 07:08{07:17| 08:05 08:02| 10:36| 11:05[12:27|12:35|14:05(14:04|14:21(14:21]|15:46| 16:12|18:02| 18:12|19:36(21:05|22:22[22:25
40| 5 (4220|127 |22|39f21]|19]|10] 9 061 4 X Stary Plzenec,Hirka 04:56| 05:06(06:18{06:22| 07:10{07:19| 08:07| 08:04 10:38| 11:07(12:29|12:37|14:07(14:06|14:23(14:23|15:48| 16:14]|18:04] 18:14|19:38(21:07|22:24(22:27
421 7 14412211924 41|23|21]12]11/001,081,061] 3 X Plzen,Rozcesti Cernice 04:57| 05:08|06:20]06:24] 07:12|07:21] 08:09| 08:06] 10:40] 11:09]|12:31|12:39|14:09|14:08]|14:25|14:25/15:50| 16:16]18:06] 18:16]19:40|21:09]22:26|22:29
45110147 252227442624 |15|14 001 2 Pizen,,Slovany MHD |05:04] 05:14(06:27|06:30] 07:18{07:30] 08:15] 08:13| 10:46| 11:15(12:38|12:46|14:15|14:14|14:33|14:31|15:57| 16:22|18:12| 18:22]19:46|21:14(22:31]|22:34
48113|50]28|25(30(47]29]27 2 2 001 1f pr Plzen,, Terminal Hlavni nadrazi 05:22] ... 07:26] ... 08:23] 08:25| 10:56| 11:23| .. [12:54|14:23|14:24] ... |14:41|16:07| 16:30/18:20] 18:30|19:54|21:22|22:39|22:42
x jede v pracovnich dnech | spoj zastavkou projizdi 2 spoj jede po jiné trase (}} spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
-I— jede v nedéli a ve stdtem uznané svatky @ jede v sobotu X zastavka jen na znameni nebo pozadani MHD zastavka s moznosti prestupu na méstskou hromadnou dopravu
oy zastavka s moznosti prestupu na zelezni¢ni dopravu
&%  Spoj prepravuje jizdni kola od 18.5.2024 do 13.10.2024, nejvyse m nejede od 23.12.2023 do 2.1.2024 , 2.2.2024 , od 19.2.2024 do jede také 29.3.2024 , 5.7.2024 , 6.7.2024 , 28.9.2024 , nejede 23.12.2023, 30.12.2023
22 kol(a) 25.2.2024 , 28.3.2024 , od 29.6.2024 do 1.9.2024 , od 29.10.2024 27.10.2024

do 30.10.2024



nejede 6.7.2024 , 28.9.2024 nejede 24.12.2023 , 31.12.2023 nejede 25.12.2023, 1.1.2024 nejede od 23.12.2023 do 2.1.2024

spoj 8 T¢ 26: spoj 8 vycka v zastavce Spalené Pofici prijezdu spoje 3 linky 450441 nejvyse 10 minut

spoj 104 T¢ 37: spoj 104 vycka v zastavce Rozmital p.Tr.,aut.st. prijezdu spoje 2001 linky 300521,spoje 3001 linky 300521
nejvyse 5 minut

spoj 4 T¢ 26: spoj 4 vyckd v zastdvce Spalené Pofici prijezdu spoje 1 linky 450441 nejvyse 10 minut

spoj 8 T¢ 37: spoj 8 vycka v zastavce Rozmital p.Tr.,aut.st. prijezdu spoje 1003 linky 300521 nejvyse 5 minut
spoj 12 T¢ 37: spoj 12 vycka v zastdvce RoZmitél p.Tr.,aut.st. pfijezdu spoje 1010 linky 300495 nejvyse 5 minut spoj 16 T¢ 37: spoj 16 vycka v zastavce Rozmitdl p.Tr.,aut.st. pfijezdu spoje 1011 linky 300521 nejvyse 10 minut
spoj 106 T¢ 37: spoj 106 vycka v zastdvce Rozmitdl p.Tr.,aut.st. prijezdu spoje 2003 linky 300521,spoje 3003 linky 300521

A spoj 26 T¢ 37: spoj 26 vycka v zastdvce Rozmitdl p.Tr.,aut.st. pfijezdu spoje 1027 linky 300521 nejvyse 5 minut
nejvyse 10 minut

> D>D> DD
>> DD

spoj 28 T¢ 37: spoj 28 vycka v zastadvce Rozmitél p.Tr.,aut.st. prijezdu spoje 1035 linky 300521 nejvyse 10 minut

Na lince plati smluvni pfepravni podminky a tarif Integrované dopravy Plzefiského kraje (IDPK). Informace o tarifu a smluvnich pfepravnich podminkéch (SPP) jsou k dispozici ve vozidlech na lince. Upiné znénf tarifu, SPP a GpIné informace o pfifazeni
~zastavek k z6ndm jsou k dispozici na www.idpk.cz

Infolinka IDPK: 378 035 477 (pracovni dny 6-18h). Nastup v zast. se symbolem telefonu je mozny pouze po predchozim objednani (infolinka IDPK ¢i www.idpk.cz). Objednéni nastupu do spoje na zavolani je nutné nejpozdéji 30 minut pred vyjetim
spoje z

~vychozi zastévky.



